



Verksamhetsberättelse Seniortruppen 2010

Truppen, som bestått av c:a 40 man under säsongen, började träna i januari på konstgräs på Hamre IP i Västerås. Även juniorlaget deltog vid dessa träningsstillfällen så ibland var vi 30-35 spelare samtidigt på planen!

Efter en kall och snörik försäsong kunde vi börja spela tränings och VLT-cupmatcher och detta skedde med lite blandad framgång. Vi testade friskt och gav många chansen att visa att de ville vara med och försöka ta en plats i A-laget inför säsongstarten. Under denna period kom också nya tränaren Roger Wittur in i gänget och från mars började han aktivt vara huvudansvarig tränare för truppen.

När serien drog igång för A-laget i div 6 så gick det över förväntan, inför serieuppehållet kring midsommar så ledde vi serien och var helt obesegrade efter 9 matcher. Reservlaget som spelade i div 3 reserv detta år blandade och gav och det mest iögonfallande var kanske att ordinarie A-lags målvakten Daniel Lagergren visade sig vara en måltjuv av rang i reserverna! Han kom att – sett till spelade matcher – överlägset bli den bästa målskytten i reservlaget detta år!

A-laget trummade på under hösten och efter några väldigt olyckliga förluster i slutminuterna så kom vi ändå på en 3:e plats, endast 4 poäng efter seriesegrarna Medåkers IF. Detta räckte gott och väl till uppflyttning så 2011 kommer TSK att för första gången på 19 år spela i division 5, något vi alla ser fram emot. Under detta år har också 3-4 juniorspelare fått chansen och etablerat sig i seniortruppen, vi hoppas på fler juniorspelare framöver så att vi gör TSK till en klubb för alla, både egna produkter och spelare som kommer från andra klubbar.

Vi som ansvarat för lagen detta år ser fram emot 2011 med förhoppningar om att vi ska kunna etablera oss som ett stabilt division 5 lag.

Thomas Andersson, Sten Phalm och Roger Wittur



Verksamhetsberättelse Tortuna Juniorlag 2010

Målet med säsongen 2010 var att göra Tortunas juniorspelare så redo för seniorspel som möjligt. Resultatet var viktigt men viktigast var att alla skulle få spela och utvecklas. Under säsongen gjorde ca 5 juniorer A-lagsdebut och alla spelade någon gång i B-laget. Några spelare utvecklades mycket och är till nästa säsong upptagna i seniortruppen på heltid. Laget träningsmatchade ofta mot seniorlaget och utvecklade därigenom sitt försvarsspel på ett positivt sätt.

Laget spelade under våren i serien U19 östra. Där kom laget på en femte plats. Detta placerade laget i U19 div 2 där laget spelade höstserien. Den serien vann laget bland annat före lokalkonkurrenterna Irsta och Romfartuna. Säsongen får sammanfattas som lyckad. Till årets spelare valdes lagets yngsta spelare Jacop Phalm.

Tränare Christoffer Pettersson



Verksamhetsberättelse P98-99 Tortuna SK

Samarbetet mellan Tortuna SK och Orresta IF fortsatte även denna säsong och det gjorde att vi hade en trupp på 12 spelare. Vi startade upp säsongen tävlingsmässigt med Big Mac cup under vintern och det är alltid roligt att bryta av vinterträningen med matchspel. Vi spelade även några andra cuper under säsongen såsom TSK cup (vår egen cup), Saffets cup och Roslagscupen.

TSK cup blev i en mindre skala än vad den brukar vara eftersom det var svårt att få ihop lag, men vi hade en trevlig dag med grässpel trots att det var tidigt på säsongen. Den stora höjdpunkten för denna säsong var Roslagscupen där vi lyckades gå till final i denna stora tredagarscup och det var mycket bra motstånd på vägen fram till en silvermedalj.

Seriespelet var sjumannaspel i en vår- och en höstserie. Resultatet på våren var avgörande för hur bra serie man skulle hamna i under hösten. Våren gick riktigt bra för laget och vi kom på en tredjeplats i serien. Detta gjorde naturligtvis att vi fick möta desto tuffare motstånd i höstserien. Killarna gjorde många bra matcher men slutade på en sjätteplats trots väldigt jämna och spännande matcher mot de bästa lagen i serien.

Vi har haft träning två dagar i veckan under hela säsongen och killarna har varit otroligt duktiga och träningsvilliga, vilket har resulterat i både roliga och effektiva träningar. De flesta träningarna har vi varit ca 10-12 man, och det får räknas som väldigt bra uppslutning.

Med tack för denna säsong.

Vid pennan Ove Sundlin



Verksamhetsberättelse 2010 för P95

Återigen en rolig och bra fotbollssäsong är till ända. Vårsäsongen startade med träningar först i april pga av lång innebandy säsong för laget. Träningar har sedan bedrivits 2 dagar i veckan varvat mellan Tortunas och Orrestas hemma planer.

Som tidigare är sammanhållningen verkligen stark i laget och det är en mycket bra ”kompisanda”. Alla är positiva mot varandra även vid motgångar. Spelmässigt har laget utvecklats bra med att de har kommit igång med att ”snacka fotboll” sinsemellan mera ute på planen för att hitta varandra. Självkänslan att våga hålla i bollen och spela den inom laget har vuxit sig starkare i år. Uppvisat stundtals mycket fin fotboll i viljan att bollen gör jobbet.

Vårsäsongen kom vi åtta av 12 st lag och höstsäsongen kom vi tvåa av 4 lag. En godkänd insats. Deltagit i Roslagscupen där vi var väldigt nära att gå vidare från grupp spelet.

Nu ser vi fram emot en ny bra fotbolls säsong 2011 och hoppas att vi skall lyckas få till oss några ytterligare nya spelare också.

Mats & Håkan & Jerker

Verksamhetsberättelse för P01

Första året med seriespel i Odenserien på sju Mannaplan, med match nästan varje söndag under säsongen. Inga poäng räknas första året. Det gick halvskapligt för oss, det är duktiga lag från stan.

Desto bättre gick det i de cuper vi deltog i. Svens Cup i Norrby och i Roslagscuppen. Mest spännande var Roslagscuppen med övernattningar, det var lite svårt att somna de kvällarna. Vi har varit 12-14 st som har spelat och tränat under säsongen. Christer Bäckström som har varit huvudtränare har slutat. Andy Morgan har tagit över i mån av vad hans skiftarbete tillåter.

Med hopp om fortsättning med alla barn

Tomas Eckerborn, Stefan Iggström och Andy Morgan



Verksamhetsberättelse för PF 02/03

Vi drog igång säsongen i slutet på mars och tränade några gånger inomhus pga den långa vintern. Under april månad gick vi ut på grus och tränade en gång i veckan, vi har detta år ökat träningstiden med 30 min till 1,5 tim/vecka. Denna säsong har vi deltagit i poolspel för första gången vilket varit givande och utvecklande.

Totalt har vi spelat 16 matcher á 2x15 min fördelat på 4 st poolspelsomgångar.

Truppen har bestått av 13 spelare, både killar och tjejer. Deltagandet på träningarna har legat på ca 8 st i snitt. Vi har försökt lägga in lite mera övningar med passningar, skott och driva boll. Vi försöker även blanda in mycket lek och tävlingsmoment för att få "fart" på övningarna.

Barnen har tagit stora steg vad gäller matchspel och det har varit roligt att se utvecklingen vartefter vi spelat matcher. Vi kommer att spela poolspel även nästa säsong. Vi ska försöka komma igång lite tidigare med inomhusträningen också samt att ev öka träningsmängden till två tillfällen per vecka. Vi hoppas och tror vi kan behålla truppen nästa säsong då alla behövs. Vi ser fram emot en ny säsong med dessa duktiga ungar.

Ledarna Lag 02/03

Verksamhetsberättelse för PF 04-05

Lördag 28 augusti startade vi en fotbollsleksaktivitet med övningar med och utan boll under fyra lördagar. Det var en stadig trupp på femton fotbollslekssugna pojkar och flickor. 29 januari startar vi upp igen en gång i månaden fram till maj då vi åter börjar träffas en gång i veckan.

Roger Löfgren, Tobias Johansson och Camilla Morgan